[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

22 августа 2019 года

                                № 39
О создании бракеражной комиссии в 2019– 2020 г.
В целях совершенствования системы организации школьного питания учащихся в МКОУ «Чаравалинская СОШ» и во исполнение положения «О порядке организации питания учащихся», приказа школы от 22.08.2019 «Об организации школьного питания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести проверку в отношении работы столовой МКОУ «Чаравалинская СОШ»
2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки:

Висханова М.С. – председатель комиссии
Юсупова Э.Я. – ответственный за организацию питания

Алисханова З.В. – медицинский работник

Мачаева А.С. – председатель  родительского комитета
3. Утвердить положение о бракеражной комиссии.

4. Установить, что настоящая проверка проводится с целью: выполнения плана внутришкольного контроля

5. Предметом настоящей проверки является:

технология приготовления пищи

выполнение двухнедельного меню

6. Ознакомить с данным приказом повара школы: Саидову П.В., работника кухни Осиеву М.Э.

7. В течение 3 рабочих дней после проверки комиссии предоставить акт проверки

8. Ответственность над исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы: ______________Магомедова А.В.

С приказом ознакомлены: _________________Висханова М.С.

__________________ Юсупова Э.Я.

_________________ Алисханова З.В.

________________ Мачаева А.С.